大庆华科股份有限公司
2022年度-2023年度视频监控系统运行维护服务询价公告

日期：2022年7月15日                               项目编号：HKFW-2022-009
一、询价条件
本项目已按要求履行了相关报批手续，资金已落实，具备招标条件，现对其进行公开询价。
二、项目概况与询价范围 
1、本次询价主要是大庆华科股份有限公司2022年度-2023年度视频监控系统运行维护服务。
服务地点：大庆华科股份有限公司化工作业区、聚丙烯作业区及机关办公楼（开发区）。
2、视频监控运行维护范围：
	序号
	维护地点
	维护内容

	
	
	录像机
	操作站
	摄像头
	显示器

	1
	机关办公楼开发区
	1
	1
	14
	0

	2
	聚丙烯作业区
	1
	1
	13
	1

	3
	化工作业区树脂装置
	2
	1
	36
	1

	4
	化工作业区碳五装置
	2
	2
	27
	2

	5
	合计
	6
	5
	90
	4



三、投标人资格要求
1、投标人营业执照需具备计算机、监控设备、通讯设备维修等服务内容。
2、提供三份石油化工行业或其他行业安装、运行维护业绩，合同盖章。
3、无其他不良记录。
四、报名文件和报价文件的递交
（一）第一步
[bookmark: _GoBack]1、报名时间：2022年7月15日--2022年7月21日。
2、报名地点：大庆华科股份有限公司机动工程部。
3、报名形式：现场报名。
4、报名要求：报名表、服务单位营业执照、银行开户许可证、授权委托书/或授权委托人身份证明（上述资料需要加盖单位公章），及相关资质文件。
（二）第二步：正式报价文件递交时间以招标文件为准。
五、发布公告的媒体
在大庆华科股份有限公司内外网、大庆石化公司外网发布询价公告
六、报名联系方式
询价人：大庆华科股份有限公司。
报名联系人：孟祥忠          电话：0459-6412308 





报名表
项目编号：项目编号：HKFW-2022-009
项目名称：2022年度-2023年度视频监控系统运行维护服务询价公告
	序号
	项  目
	内  容

	1
	报名单位名称:(公章)
	

	2
	报名单位
联系方式
	姓名及职务
	

	
	
	固定电话
	

	
	
	传真
	

	
	
	手机
	

	
	
	电子邮箱
	

	3
	文件信息
	电子文件

	4
	领取人签字
	

	5
	报名时间
	



注：1、联系方式至少留两个（手机或固话），以便沟通。

